
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КСТОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 ноября 2024 года № 623

О назначении старосты сельского населенного пункта д. Зелецино
Кстовского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с пунктом 2.1 Положения о старостах сельских
населенных пунктов, входящих в состав Кстовского муниципального округа
Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов
Кстовского муниципального округа Нижегородской области от 27.04.2023 №
387 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов,
входящих в состав Кстовского муниципального округа Нижегородской
области», руководствуясь Уставом Кстовского муниципального округа
Нижегородской области, рассмотрев обращения Техова В.С. от 01.10.2024 №
ОГ-126-149317/24 и 09.10.2024 № 126-153849/24, на основании протоколов
сходов граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского
населенного пункта д. Зелецино Кстовского муниципального округа
Нижегородской области от 28.09.2024 года и 29.09.2024 года,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Назначить старостой сельского населенного пункта деревня Зелецино
Кстовского муниципального округа Нижегородской области Техова Виктора
Сергеевича сроком на 5 лет.

2. Определить датой начала исполнения полномочий старосты
сельского населенного пункта деревня Зелецино Кстовского муниципального
округа Нижегородской области Теховым Виктором Сергеевичем 27 ноября
2024 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Обнародовать решение, опубликовав его в газете «Маяк» и разместить

на официальном сайте администрации Кстовского муниципального округа
Нижегородской области.

5. Направить решение в администрацию Кстовского муниципального
округа Нижегородской области.

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию Совета депутатов Кстовского муниципального округа
Нижегородской области по местным органам власти и соблюдению



законности и на администрацию Кстовского муниципального округа
Нижегородской области.

Председатель Совета депутатов

______________ Ю.С.Медведев

Глава местного самоуправления

________________И.Г. Уланов


